
UCHWAŁA   Nr XXXV/379/2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 19 grudnia 2001 roku

w sprawie ustalenia cen za wodę i odprowadzenie ścieków.

Na podstawie art. 4, ust. l, pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. Nr 9 z 1997r., poz. 43) oraz art. 41, ust. l i art. 42 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13 z 1996r., poz. 74, zmiany: Dz. U. Nr 58, poz. 
261, Dz. U. Nr 89, poz. 401, Dz. U. Nr 106, poz. 496, Dz. U. Nr 132, poz. 622 i z 1997r. Dz. U. Nr 
9 poz. 43) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Ustala  się  dla  Przedsiębiorstwa  Wodociągów  i  Kanalizacji  „STAR  WiK"  Spółka  z 
ograniczoną odpowiedzialnością w Starogardzie Gdańskim, cenę za dostawę wody z wodociągów 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Starogard Gdański lub własność Spółki, w wysokości l,90 
zł netto + 7 % Vat 2,03 brutto (słownie: dwa złote i trzy grosze) za 1 m³ wody .

§ 2

Ustala  się  dla  Przedsiębiorstwa  Wodociągów  i  Kanalizacji  „STAR  WiK"  Spółka  z 
ograniczoną odpowiedzialnością w Starogardzie Gdańskim, cenę za odbiór ścieków do urządzeń 
kanalizacyjnych, stanowiących własność Gminy Miejskiej Starogard Gdański lub własność Spółki 
w następujący sposób:

1) dla podmiotów odprowadzających ścieki w wysokości 2,54 zł netto + 7 % Vat 2,72 zł. brutto 
(słownie: dwa złote i siedemdziesiąt dwa grosze) za 1 m³ ścieków ;

2) dla podmiotów odprowadzających do urządzeń kanalizacyjnych ścieki, które przekraczają 
dopuszczalne  stężenie  zanieczyszczeń,  określone  w  przepisach  wydanych  na  podstawie 
Prawa  Wodnego  oraz  zawierających  substancje  szkodliwe  określone  w  Rozporządzeniu 
Rady Ministrów z dnia 15 listopada 2001 r. Dz. U. Nr 115/2001 w wysokości od 2,81 do 
14,02 netto + 7 % Vat 3,00 zł. do 15,00 zł. brutto (słownie: od trzech złotych do piętnastu 
złotych) za 1 m3 ścieków w zależności od ładunku zanieczyszczeń.

§ 3

1. Zarząd  Przedsiębiorstwa  Wodociągów i  Kanalizacji  „STAR WiK:  Spółka  z  ograniczoną 
odpowiedzialnością w Starogardzie Gdańskim ustali cenę ścieków o jakich mowa w § 2 pkt. 
2  w  zależności  od  wielkości  i  ilości  odprowadzanych  ścieków  oraz  ładunku 
zanieczyszczenia  (dopuszczalne  stężenie).  W  tym  celu,  Zarząd  Spółki  opracuje  tabelę 
uwzględniającą wielkość wprowadzonego ładunku, stosując zasadę proporcjonalności- im 
wyższy procent przekroczenia ładunku- tym cena 1 m3 ścieków wyższa, w oparciu o Ustawę 
i  Prawo  Wodne,  Dz.  U.  Nr  115/2001,  Dz.  U.  Nr  72  z  2001  r.,  w  sprawie  warunków 
wprowadzania ścieków do urządzeń kanalizacyjnych, Dz. U. Nr 62 z 2001 r., w sprawie 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska.

2. Tabelą, o której mowa w ust. l, Zarząd Spółki dostarczy odbiorcom, o jakich mowa w § 2 
pkt. 2, jako załącznik do zawartej umowy.



§ 4

Zarząd  Spółki  „STAR  WiK"  przeprowadzi  pomiary  stanu  i  składu  ścieków,  zgodnie  z 
obowiązującymi przepisami.

§ 5

Za ilość odprowadzonych ścieków przyjmuje się ilość pobranej wody.

§ 6

Szczegółowe warunki sprzedaży wody i odprowadzania ścieków oraz pobierania ceny za 
wodę, określi umowa zawarta pomiędzy Zarządem „STAR WiK", a odbiorcą wody. Ilość pobranej 
wody ustala się na podstawie wskazań wodomierzy.

§ 8

Traci moc Uchwała XXVIII / 300 / 2001 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 14 
lutego 2001 r. w sprawie ustalenia cen za wodę i odprowadzenie ścieków.

§ 9

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


